
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

1

4

8

10

7

3

2

6

9

COLOMBO Emilio

COLOMBO Luca

SALMI Roberto

CHIARINI Giacomo

ARRIGONI Matteo

VIVALDI Adriano

ABIRA Mauro

NOBILI Alberto

RONCAROLO Davide

CORTI Bruno

ASD Longobardi

ASD S.P.S. F.lli Campana

S.P.S. Ravanelli

ASD P.D. Tritium

A.P.D. Comense Celesia

S.P.S. Garisti Vercellesi

ASD SPS Vizzolo 1982

APSD Nuova Lloyd

SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia

ASDP Lecchese

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(MI)

(MI)

(CR)

(MI)

(CO)

(VC)

(LO)

(MB)

(MN)

(LC)

1.460

1.450

1.300

1.060

820

680

640

580

490

390

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 17-07-2016
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione 2°Trofeo GARBELLI zona1
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica del Settore A Zona A

Orario
23:02:27

Direttore di Gara
Tomasini Enrico

Giudice di Gara
Stabilini Christian

Motivo Retrocessioni


