## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Cremona 2°Trofeo GARBELLI zona1

1

**Canale Navigabile Spinadesco** 

17-07-2016 Rivoltana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	COLOMBO Emilio	ASD Longobardi	(Milo)	(MI)	1.460	1	
1	COLOMBO Luca	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	1.450	2	
4	SALMI Roberto	S.P.S. Ravanelli	(Trabucco)	(CR)	1.300	3	
8	CHIARINI Giacomo	ASD P.D. Tritium	(Tubertini)	(MI)	1.060	4	
10	ARRIGONI Matteo	A.P.D. Comense Celesia		(CO)	820	5	
7	VIVALDI Adriano	S.P.S. Garisti Vercellesi	(Milo)	(VC)	680	6	
3	ABIRA Mauro	ASD SPS Vizzolo 1982	(Sensas Alcedo)	(LO)	640	7	
2	NOBILI Alberto	APSD Nuova Lloyd	(Colmic)	(MB)	580	8	
6	RONCAROLO Davide	SPSD Cral 1° Maggio Marcegaglia	(Hydra)	(MN)	490	9	
9	CORTI Bruno	ASDP Lecchese	(Colmic)	(LC)	390	10	

Orario <b>23:02:27</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Tomasini Enrico</b>
		Giudice di Gara Stabilini Christian